
Zarządzenie  Nr 18/2013
Wójta Gminy Krasne

z dnia 31 lipca 2013 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2013 rok

                            Na podstawie art. 257 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku  Nr 157 poz. 1240) Wójt Gminy 
Krasne zarządza co następuje:

§ 1.
Zwiększa się dochody gminy o kwotę 10.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia.

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 22.263.899,74 zł, z tego:
a) bieżące 10.945.194,88 zł
b) majątkowe 11.318.704,86  zł

§ 2.
Zwiększa się wydatki gminy o kwotę10.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia.

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 22.287.084,98 zł, z tego:
a) bieżące 10.448.845,88 zł
b) majątkowe 11.838.239,10 zł

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 
2013.



     
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 18/2013
Wójta Gminy Krasne
z dnia 31 lipca 2013 roku

DOCHODY
Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

852 POMOC SPOŁECZNA 10.000,00

85295 Pozostała działalność 10.000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

10.000,00

Razem: 10.000,00

Uzasadnienie

Dochody:
1. Dokonuje się zwiększenie dochodów gminy w dziale 852, rozdziale 85295 w 

kwocie  10.000,00  zł  z  tytułu  dotacji  celowej  na  zadania  własne.  Decyzja 
Wojewody  Mazowieckiego  Nr  102  z  dnia  22  lipca  2013  r.  Pismo  FIN-
I.3111.17.65.2013.



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 18/2013
Wójta Gminy Krasne
z dnia 31 lipca 2013 roku

WYDATKI
Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

852 POMOC SPOŁECZNA 10.000,00

85295 Pozostała działalność 10.000,00

3110 Świadczenia społeczne 10.000,00

Razem: 10.000,00

Uzasadnienie:

Wydatki:

1. Dokonuje się zwiększenie wydatków gminy w dziale 852, rozdziale 85295 w 
kwocie 10.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu 
"Pomoc państwa w zakresie dożywiania".


